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ÇANKAYA’DA ENGEL TANIMAYAN ETKİNLİK: "BİZ BİRLİKTE PARLARIZ"

ENGELSİZ YÜREKLER ÇAĞDAŞ SANATLAR MERKEZİ'NDE BULUŞTU

ÇANKAYA’DAN 3 ARALIK MESAJI: “BİZ BİRLİKTE PARLARIZ"

Çankaya Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü "Biz Birlikte Parlarız" temalı, özel bir programla karşıladı.

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi’nde eğitim alan gençler 3 Aralık gününe özel olarak hazırladıkları

etkinlikte hünerlerini ortaya koydu. Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte gençleri, ailelerinin yanı sıra Başkan

Yardımcıları Mesut Akıncı ve Aydın Özsoy da yalnız bırakmadı. Gençlerin müzikten dansa tiyatrodan spora geniş bir

yelpazede hazırladığı etkinlik, salonu dolduran konuklardan büyük alkış aldı.

Programda dans, müzik ve spor gösterileri aracılığıyla bedenin ve ruhun sınır tanımadığını gösteren enerjik performanslar

sahneyi ısıttı. "Dolmuş Şoförü" oyunu ile gençler, tiyatro sahnesinde hayata mizahla karışık bir pencereden bakarken,

kursiyerlerin iç dünyalarını yansıtan, el emeği göz nuru sanat eserleri ve Ebeveyn Atölyesinde tasarlanan ürünler

ÇSM’de sergilendi.

Etkinlikte ayrıca engelli gençlerin ailelerinin oluşturduğu koro, güçlü sesleriyle dayanışma ve umut dolu mesajlar verdi.

Gençlerin bu anlamlı ve keyifli etkinliğinde bir arada olmaktan dolayı çok mutlu olduğunu belirten Çankaya Belediye Başkan

Yardımcısı Mesut Akıncı, “Biz Çankaya Belediyesi olarak engelli yurttaşlarımızın her zaman yanında olacağız. Bu amaçla bu

doğrultuda gerçekleşen tüm etkinliklere katkı sunmaya devam edeceğiz. Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezimizde yer alan

tüm kursiyerlerimize çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

GENÇLİK MERKEZİNDE DİJİTAL ERİŞİLEBİLİRLİK EĞİTİMİ

Çankaya Belediyesi Engelliler Gününde ayrıca engellilerin dijital medyada karşılaştıkları sorunlar ve çözüm yolları ile ilgili

bilgilendirici eğitim düzenledi. Çankaya Belediyesi Gençlik Merkezinde gerçekleşen eğitimde engelli vatandaşlar dijital

medya erişilebilirliği konusundaki deneyimlerini gençlerle paylaştı.



 


